
 

 
 

Warszawa, dnia 09 listopada 2020 roku  

 

Znak sprawy: MCPS.KBCH/351-2-7/2020/ 

  

  
 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w sprawie udzielenia zamówienia na usługę 

organizacji wideokonferencji dla Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej pn. Organizacja 
wideokonferencji pt. „Piąty Sejmik Senioralny Województwa Mazowieckiego” (nr referencyjny 

postępowania - MCPS.KBCH/351-2-7/2020).  

  

Zamawiający działając na podstawie art. 138o ust. 4 ustaw z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) informuje o udzieleniu  w przedmiotowym 

postępowaniu zamówienia następującemu wykonawcy:  

 

E-XON S.C ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań  
  

        

 

/-/ Barbara Krupa  

        Przewodniczący Komisji 


